

Kód a název výrobku:	11117 Chléb maďarský 800g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku:	Energetická hodnota	1002/236	kJ/kcal
lepek	Tuky	1.1	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	<0.1	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	48	g
mléko, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója,	z toho		
vejce, vlní bob a výrobky z něj	- cukry	2.0	g
	Vláknina	2.8	g
	Bílkoviny	7.6	g
	Sůl	1.3	g
Složení: voda, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, zlepšující přípravek (ŽITNÁ MOUKA, kukuřičná mouka), pekařský přípravek (ŽITNÝ KVAS /ŽITNÁ MOUKA, voda, ZÁKLAD KVASU/, kyselina: E260), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), droždí, pekařský přípravek (ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÝ LEPEK, bramborové vločky, látka zlepšující mouku: E300), chlebové koření (kmín, fenykl, koriandr)..			